CONTACTO E UBICACION (DOCENCIA)

FORMACION PREGRAO

ATENCION HOSPITALARIA Hospital Alvaro Cunqueiro
Edificio Docencia. Planta 0 986217660
ATENCION PRIMARIA Centro de Saude Rosalia de Castro
Planta 72 986816491 / 986816445

FORMACION SANITARIA
ESPECIALIZADA
ATENCION HOSPITALARIA Hospital Alvaro Cunqueiro
Edificio Docencia. Planta 0 986217659

comision.docencia.vigo@sergas.es

PRESIDENTE COMISION DOCENCIA Eduardo Murias Taboada

eduardo.murias.taboada@sergas.es 986217659

ATENCION PRIMARIA

RECURSOS HUMANOS DOCENCIA

XEFA DE ESTUDOS M? Victoria Martin Miguel 986816446

mariavictoria.martin.miguel@sergas.es ext. 281637

PRESIDENTA SUBCOMISION Clara Gonzalez Formoso 986816499
ENFERMARIA clara.gonzalez.formoso@sergas.es ext. 281659
TECNICO DE SAUDE Carmen Pérez Gonzalez 986 816499
carmen.perez.gonzalez@sergas.es ext. 281636
TECNICO DE SAUDE Ana Claveria Fontan 986816447
ana.claveria.fontan@sergas.es ext. 281682
PERSOAL ADMINISTRATIVO Maria Luisa Pifieiro del Rio 986816491
maria.luisa.pifieiro.del.rio@sergas.es ext. 281633
Ana Rosa Alvarez Mufiiz 986816491
anarosa.alvarez.muniz@sergas.es ext. 281633
Paz Cubillo Garcia 986 816491
paz.cubillo.garcia@sergas.es ext. 281633

i Clasificacion

Categorias:

O Temas, Docencia, formacion e
investigacion, Docencia

O Docencia e Formacion
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O Colectivos, Profesionais

O Interésame, Estou formandome, Son

un profesional da satde

Etiquetas:

O docencia, contacto, ubicacion,
teléfono
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